
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

EFL10950

EFL10975

Vlastnosti Technické údaje

BNF & PNP

Vojenský historický

Mírně pokročilý / pokročilý
EPO

900 mm

715 mm

1084 g / 1303 g vč. akumulátoru

10 x 5 (EFL-2107)

Střídavý motor outrunner 3513-1100Kv 14P

Spektrum Avian Smart Lite 45A 

Spektrum™ AR631+ (jen verze BNF)

4x A345SL 9g MG

Doporučeno 3S - 4S LiPo 2200-3200mAh 

Verze

Typ

Náročnost 

Konstrukce

Rozpětí

Délka

Hmotnost

Vrtule

Elektro pohon

Regulátor

Přijímač
Serva

Baterie

• Maketově zpracovaný model s množstvím detailů
• Nový design s moderními funkcemi, technologiemi a výkonem

• Speciálně vyladěný motor pro široké spektrum výkonu

• Napájení 3S nebo 4S LiPo akumulátorem 2200–3200mAh

• Velký magnetický poklop poskytuje snadný přístup k baterii

• Velká přední kola a řiditelná ostruha

• Rychlá a snadná montáž pomocí šroubů – není potřeba žádné lepidlo

• Čtyři instalovaná digitální serva s kovovými převody

• Regulátor s podporou telemetrie Spektrum Smart

• Přijímač Spektrum AR631+ s funkcí Smart Transmitter File (jen BNF)

• Bezkonkurenční stabilita s technologií AS3X+ (jen BNF)

• Létání je snazší s volitelnou stabilizací SAFE Select (jen BNF)

• Kompatibilní s vysílačem Spektrum DXS (jen BNF)

RC model E-flite® SE5a o rozpětí 900 mm je nejzábavnější a nejlépe létající model ikonické stíhačky z první světové války, určený pro středně 

pokročilé až zkušené piloty. Nabízí bezkonkurenční detaily vymodelované v měřítku, moderní funkce a technologie Spektrum, které přinášejí 

neočekávaný letový výkon. Sestavení je snadné a díky kompaktní velikosti je model ideální pro létání ve velkých parcích, na sportovištích i RC 

letištích. Ve verzi BNF je navíc přijímač se stabilizací AS3X+, SAFE a funkcí Smart Transmitter File. 

Továrně instalovaný střídavý motor 

Spektrum typu outrunner je 

kompatibilní s 3S a 4S LiPo 

akumulátory a nabízí širokou škálu 

výkonu – od klidného létání na 3S LiPo 

až po agresivní akrobacii na 4S LiPo. 

Univerzální výkon

RC model letadla SE5a je vybaven 

množstvím detailů přesně 

vymodelovaných v měřítku, jako jsou 

přední žebra, chladič a výfuku motoru, 

kulomet a figurka pilota se šálou.

Maketové detaily

Pro konečnou montáž není potřeba 

žádné lepidlo aS.E.5a můžete mít 

připravený k letu za kratší dobu. A 

přestože má model vhodnou velikost pro 

přepravu, můžete demontovat 

jednodílná křídla.

Snadná montáž

Regulátor Spektrum™ Avian™ Smart 

Lite poskytuje celou řadu telemetrických 

dat v reálném čase, včetně otáček 

motoru, odběru proudu, napětí letové 

baterie a dalších, prostřednictvím 

přijímače Smart (jen BNF)

Technologie Smart™

S.E.5a 0.9m AS3X+ SAFE Select BNF Basic & PNP


